
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o řešení části grantového projektu č. 23-06931S panelu č. P503 

a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Veřejná vysoká škola — režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47, Olomouc 

IČO: 61989592 
Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem Univerzity Palackého 

v Olomouci 

Bankovní spojení - č. účtu: 

(dále jen „příjemce“) 

a 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném u Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy, Karmelitská 5, 118 12 Praha 1, pod spisovou značkou 17 023/2006-34/VURV 

Sídlo: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 — Ruzyně 

IČO: 00027006 
Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

č. účtu: 

Kontaktní e-mail: 

(dále jen „další účastník“) 

(společně dále též jako „smluvní strany“) 

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části grantového projektu č. 23-06931S panelu 

č. P503 a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

(dále jen „Dodatek“) 

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla uzavřena Smlouva o řešení části grantového 

projektu č. 23-06931S panelu č. P503 a poskytnutí části účelových prostředků ze státního 

rozpočtu ČR na jeho podporu (dále jen „Smlouva“), která byla zveřejněna v registru smluv dne 

12.4.2023 a jejímž předmětem bylo stanovení podmínek pro příjemce a dalšího účastníka, 

resp. ujednání práv a povinností příjemce a dalšího účastníka při realizaci části grantového 

1/3



projektu s názvem Fenylsulfaty v rostlinách a potravinách: Výskyt, environmentální faktory 

a zdravotní riziko, reg. č. 23-06931S (dále jen „grantový projekt”). 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použité a 

definované v rámci Smlouvy, nebo na které Smlouva odkazuje. 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku, na základě kterého v souladu se Smlouvou o 

poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 23-06931S panelu č. P503, která nabyla 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, tedy 7.3.2023 (dále jen „Smlouva o poskytnutí 

dotace“), a s ohledem na datum zahájení řešení grantového projektu 1.1.2023 a datum 

ukončení řešení grantového projektu 31.12.2025 upravují ve Smlouvě Přílohu č. 1 — 

Poskytnuté grantové prostředky na jednotlivé roky řešení projektu, a to tak, že v tabulkách 

uvedené roky 2022, 2023 a 2024 mění na roky 2023, 2024 a 2025. 

Příloha č. 1 se mění takto: 

Příloha č. 1 — Poskytnuté grantové prostředky na jednotlivé roky řešení projektu 

Na řešení věcné náplně grantového projektu v jednotlivých letech jeho trvání budou 

poskytovatelem příjemci poskytnuty grantové prostředky pro jednotlivé roky řešení projektu 

v následující výši: 

  

 

 

Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci | Ičo: | 61989592 

Řešitel: 

Rok řešení projektu 2023 2024 2025 
  

Věcné náklady 1 006 000,00 kč 1 060 000,00 Kč 1 006 000,00 KE 
  

Investiční náklady: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč   

Osobní náklady: 1 674 000,00 kč 1 674 000,00 Kč 1 674 000,00 kč 
  

Celkem naklady: 2 680 000,00 Kč 2 734 000,00 Kč 2 680 000,00 Kč 
    Dotace poskytovatele:   2 680 000,00 Kč   2 734 000,00 Kč   2 680 000,00 Kč   

Z vyse uvedených částek převede příjemce ve prospěch dalšího účastníka v jednotlivých letech 

řešení projektu níže uvedené částky: 

  

 

  

  

  

Další účastník Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. | ICO: | 00027006 

Spoluřešitel: 

Rok řešení projektu 2023 2024 2025 

Věcné náklady 338 000,00 Kč 368 000,00 Kč 344 000,00 Kč 

Investiční náklady: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 
  

Osobní náklady: 462 000,00 Kč 462 000,00 Kč 462 000,00 Kč   

Celkem náklady: 800 000,00 Kč 830 000,00 Kč 806 000,00 Kč 
    Dotace poskytovatele:   800 000,00 Kč   830 000,00 Kč   806 000,00 Kč 
  

2/3 

  

 



1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku 

nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li zvláštní právní 

předpis jinak. Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. 

4. Tento Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů oprávněných zástupců 

smluvních stran. Příjemce se zavazuje jedno vyhotovení předat řešiteli 

další účastník se zavazuje jedno vyhotovení předat spoluřešiteli 

5. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se 

seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí. Na důkaz toho připojují smluvní strany svoje 

podpisy. 

Batum:2023.06.23 
12:22:14 +0200' 

Za příjemce: < nee ae eeeáneene eee aee anne eco datum: i.. 0000 ooo 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 

rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

 Dátum: 2023.06.28 
Za dalšího účastníka:  6122159 +02'00' atu: ovce vereneccé 

  

3/3




